

ქ. თბილისში, თბილისის ზღვის მიმდებარედ მდებარე დევნილთა განსახლების
ობიექტების, კერძოდ კადეტთა კორპუსი №5-ის სარემონტო სამუშაოები

/მშენებლობის დასახელება/

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №2/1
(საერთო სამშენებლო სამუშაოები)

/ობიექტის, სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება/

საფუძველი: პროექტი

შედგენილია 2016წ. I კვ. დონეზე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0.00

ათ. ლარი

მათ შორის ხელფასი 0.00

ათ. ლარი

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთეულ ზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	8-22-2	ინვენტარული ხარაჩოების მოწეობა, შემდგომი მათი დაშლით	კვმ		1860.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.459	853.74							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0023	4.28							
		ხარაჩოს ფოლადის დეტალები	ტონ	0.00035	0.651							
		ხარაჩოს ხის დეტალები	კმ	0.00009	0.17							
		ფარი ფენილის	კვმ	0.034	63.24							
2	რ-25-13-1	ფასადის მთელ პერიმეტრზე არსებული დაზიანებული ფილების მოხსნა (საშუალო სისქით 3 სმ)	კვმ		1550.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	2.80	4340.00							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.01	15.50							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3	46-15-2	ფასადის მთელ პერიმეტრზე ქვიშა- ცემენტის ნალესის მოხსნა საშუალოდ სისქით 7 სმ.	კვმ		1550.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.186	288.30							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.002	2.48							
4	რ-25-13-5	ღია აივნების იატაკის დაზიანებული ფილების მოხსნა სისქით საშ. 3 სმ.	კვმ		90.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.56	50.40							
5	46-29-2	ღია აივნების იატაკის ქვიშა- ცემენტის მოჭიმვის მოხსნა (სისქით 4 სმ)	კვმ		3.60							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	6.90	24.84							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	1.70	6.12							
6	რ-25-13-5	დაზიანებული ბაზალტის ფილების მოხსნა სისქით საშ. 4 სმ (მთავარი შესასვლელის კიბის უჯრედი)	კვმ		15.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.56	8.40							
7	რ-1-2	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ხელით ა/თვითმცდელებზე	კვმ		161.90							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.64	103.62							
8	46-28-2	თუნუქის ფურცლების მოხსნა (სარდაფის ჩასასვლელში და ფასადზე არსებულ ღია აივნებზე)	კვმ		100.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.082	8.20							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.005	0.50							
9	46-27-4	სახურავის ხის შეფიჭვრის დაშლა	კვმ		100.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.516	51.60							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.104	10.40							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
10	რ-25-8-15	სხვენის ხის კონსტრუქციების დაშლა (ნივნივა, მაუერლატი და სხვა)	კბმ		3.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	10.20	30.60							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.23	0.69							
11	საბაზრო	ფასადის მთელ პერიმეტრზე გაზის მრიცხველების დემონტაჟი და დასაწყობება	ცალ		27.00							
		შრომითი რესურსები	ცალ		27.00							
12	რ-25-16-43	ფასადის მთელ პერიმეტრზე არსებული საკვამლე მილების d=100 მმ დემონტაჟი და დასაწყობება	გ.მ		20.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.80	16.00							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.001	0.01							
13	რ-8-233 მიყენ.	წყალსაწრეტი მილების d=200 მმ დემონტაჟი	გ.მ		48.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.304	14.59							
14	16-6-2	ფასადზე არსებული კანალიზაციის პლასტმასის d=50,100 მმ მილების დემონტაჟი	გ.მ		95.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.583	55.39							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0046	0.44							
15	სრფ 2016 Iკვ	სამშენებლო ნაგვის გაზიდვა ა/თვითმცდელებით 15 კმ-მდე მანძილზე	ტონ		299.50							
16	46-18-3	აგურის კედლებში ხვრელების გაბურღვა (ანკერების დასაყენებლად)	ცალ		5100.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.145	739.50							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0174	88.74							
17	6-9-1	ანკერების დაყენება მზა ხვრელებში	ტონ		0.668							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	303.00	202.40							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	2.10	1.40							
		ანკერი F8 A-I	ტონ	პროექ.	0.668							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
18	–"- 15-60-3	ფასადის კედლების შელესვა ქ/ცემენტის ხსნარით ბადე „ რაბიცა"-ზე სისით 4 სმ	კვმ		1700.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	1.42	2414.00							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.069	117.30							
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კვმ	0.04	68.00							
		ბადე „ რაბიცა"	კვმ	1.08	1836.00							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.003	5.10							
19	–"- 15-56-1	ფანჯრებისა და კარბების ფერდობის შელესვა ქვიშა- ცემენტის ხსნარით	კვმ		200.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	1.79	358.00							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.076	15.20							
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კვმ	0.044	8.80							
20	რ-11-61	ფასადის მთელ პერიმეტრზე ნაშხეფის მოწყობა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	კვმ		1700.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.10	170.00							
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კვმ	0.0043	7.31							
21	–"- 15-156-4	ფასადის კედლების დაგრუნტვა, შეფითხენა და შეღებვა მაღალხარისხოვანი ფასადის საღებავით	კვმ		1700.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.14	236.30							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.01	11.90							
		ფასადის საღებავი	კვ	0.59	1003.00							
		საღებავის გამხსნელი	კვ	0.10	170.00							
		საფითხნი	კვ	0.12	204.00							
		დაგრუნტვა	კვ	0.15	255.00							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.003	5.78							
22	11-8-1,2	აივნების იატაკის ქვიშა-ცემენტის ხსნარით მოჭიმვა სისქით 4 სმ	კვმ		90.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.22	19.80							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.02	1.80							
		ქ/ცემენტის ხსნარი	კვმ	0.041	3.69							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.06	5.67							
23	11-3-5	აივნის იატაკის იზოლაციის მოწყობა ბითუმის მასტიკის წასმით	კვმ		90.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.19	17.28							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0059	0.53							
		ბითუმის მასტიკა	ტონ	0.0029	0.26							
		ბითუმის დაგრუნტვა	კვ	0.76	68.40							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.002	0.17							
24	11-20-3	აივნის იატაკზე კერამიკული (ხაოიანი) ფილების დაგება	კვმ		90.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	1.08	97.20							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.05	4.07							
		კერამიკული ფილები (ხაოიანი)	კვმ	1.02	91.80							
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კვმ	0.022	1.98							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.05	4.19							
25	15-164-8	აივნების მოაჯირების შეღებვა (ორ ფენად)	კვმ		50.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.68	34.00							
		ზეთოვანი საღებავი	კვ	0.251	12.55							
		ოლიფა	კვ	0.027	1.35							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.002	0.10							
26	15-164-8	გისოსების შეღებვა (ორ ფენად)	კვმ		30.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.68	20.40							
		ზეთოვანი საღებავი	კვ	0.251	7.53							
		ოლიფა	კვ	0.027	0.81							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.002	0.06							
27	15-160-5	ფასადზე არსებული ფანჯრებისა და კარების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით (ორ ფენად)	კვმ		80.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	2.02	161.60							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.001	0.08							
		ზეთოვანი საღებავი	კვ	0.253	20.24							
		საფითხნი	კვ	0.59	47.20							

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ხსნარტუმბო 3 კბმ /სთ	მ/სთ	0.024	0.72							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.026	0.78							
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.04	1.20							
32	11-3-5	ქოლგა („ნავესის“) იზოლაციის მოწყობა ბითუმის მასტიკის წასმით	კვმ		30.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.19	5.76							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0059	0.18							
		ბითუმის მასტიკა	ტონ	0.0029	0.09							
		ბითუმის დაგრუნტვა	კვ	0.76	22.80							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.002	0.06							
33	12-8-5	ზედაპირის გადახურვა თუნუქის ფურცლით სისქ. 0.7 სმ	კვმ		30.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.83	24.90							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.004	0.12							
		მოთუთიებული თუნუქი	კვმ	1.10	33.00							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.078	2.34							
34	15-52-1	კონსოლური აივნების ქვედა ადგილების შეღესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით სისქით	კვმ		50.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.93	46.50							
		სამშენებლო მანქანები										
		ხსნარტუმბო 3 კბმ /სთ	მ/სთ	0.024	1.20							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.026	1.30							
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.04	2.00							
35	8-5-9	ღია აივნის სათავსოს (ორი კედლის) ამოშენება აგურით	კვმ		10.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	1.15	11.50							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.08	0.80							
		ქ /ცემენტის ხსნარი მ-50	კბმ	0.023	0.23							
		აგური კერამიკული	ათ.ც	0.0504	0.50							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.06	0.60							
36	15-52-1	ამოშენებული კედლების შეღესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	კვმ		10.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.930	9.30							

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ხსნარტუმბო 3 კბმ /სთ	მ/სთ	0.024	0.72							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.026	0.78							
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.0189	0.57							
41	7-18-3	ბეტონის ანაკრები საფეხურების მოწყობა 15*30*150 (წინა ფასადის ღია აივნის I სართული)	ცალ		2.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	2.86	5.72							
		სამშენებლო მანქანები										
		კომპიურა ამწე	მ/სთ	0.589	1.18							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.33	0.66							
		ბეტონის ანაკრები საფეხურები 15*30*150	ცალ	1.00	2.00							
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.0062	0.04							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.02	0.04							
42	რ-8-233 მიყენ.	თუნუქის წყალსადინარი მილის მოწყობა d=200 მმ (შენობის კედლის გარეთა მხრიდან)	გ.მ		48.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.38	18.24							
		თუნუქის წყალსადინარი მილი d=200 მმ	გ.მ	1.00	48.00							
43	16-5-3	დასწოვებული საკვამლე მილების d=100 მმ მონტაჟი	გ.მ		20.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.90	18.00							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.06	1.20							
44	საბაზრო	დასაწოვებული გაზის მრიცხველების მონტაჟი	ცალ		27.00							
		შრომითი რესურსები	ცალ		27.00							
45	16-6-2	კანალიზაციის პლასტმასის d=50,100 მმ მილების მონტაჟი	გ.მ		95.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.583	55.39							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0046	0.44							
		კანალიზაციის პლასტმასის d=50,100 მმ მილები	გ.მ	1.00	95.00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
46	10-11-1	სხვენის ხის კონსტრუქციების მოწყობა (ნივნივები, მაუერლატი და სხვა) (სარდაფის ჩასასვლელში და ფასადზე არსებულ ღია აივნებზე)	კბმ		3.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	23.80	71.40							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	2.1	6.30							
		დახერხილი ხის მასალა.	კბმ	1.05	3.15							
		ანტისეპტიკური პასტა	კგ	1.96	5.88							
		ტოლი	კვმ	3.38	10.14							
		მაგთული	კგ	4.38	13.14							
		ლურსმანი სამშენებლო	კგ	7.2	21.60							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	3.44	10.32							
47	10-36-4	სახურავის ხის შეფიცვრის მოწყობა (სარდაფის ჩასასვლელში და ფასადზე არსებულ ღია აივნებზე)	კვმ		100.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.227	22.70							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0276	2.76							
		დახერხილი ხის მასალა.	კბმ	0.021	2.10							
		ლურსმანი სამშენებლო	კგ	0.07	7.00							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.0444	4.44							
48	10-37-3	სახურავის ხის შეფიცვრის შეღებვა ცეცხლდამცავი საღებავით	კვმ		100.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.0303	3.03							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.004	0.40							
		ცეცხლდამცავი საღებავი	კგ	0.324	32.40							
49	12-8-5	სახურავის გადახურვის მოწყობა მოთუთიებული თუნუქის ფურცლებით	კვმ		100.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.83	83.00							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.004	0.40							
		მოთუთიებული თუნუქის ფურც.	კვმ	1.1	110.00							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.078	7.80							

[illegible]